

Dettaglio Arredi Proposti

Spazio Riservato Alla Stazione Appaltante										Spazio Riservato All'Operatore Economico											
Lotto	Voce	Descrizione	Livello PRIORITA'	Fabbisogno presunto base (in unita)	Quantità eventuale opzione esercitabile in 24 mesi	Prezzo unitario presunto NEW II PROC.	Importo presunto Base	Importo presunto opzione esercitabile in 24 mesi	TOTALE Base + opzione	Nome commerciale	Classif. Antincendio	Rispetto C.A.M (Si/No) indicare Etichette, Certificati, altra Doc.ne	Tempi di Consegna (giorni da ricevimento o ordine)	Cod. Prodotto Produttore	Cod. Prodotto Fornitore (se differente)	Prezzo Unitario Offerto IVA ESCLUSA	Iva%	Importo complessivo offerto Fabbisogno base IVA ESCLUSA	Importo complessivo offerto Fabbisogno base IVA INCLUSA	Importo complessivo offerto Base + opzione IVA ESCLUSA	Importo complessivo offerto Base + opzione IVA INCLUSA
1	A	Scrivanica con gonna: 120x70xH75 cm	ALTO	2	2	€ 350,00	700,00 €	700,00 €	€ 1.400,00	Scrivanica pannellata 120	1(uno)	SI Conforme C.A.M. UNI ISO CE	25	25PA.0152	25PA.0152	€ 189,00	22%	378,00 €	461,16 €	756,00 €	922,32 €
1	B	Scrivanica con gonna: 140x70xH75 cm	ALTO PER 4 PEZZI	7	7	€ 400,00	2.800,00 €	2.800,00 €	€ 5.600,00	Scrivanica pannellata 140	1(uno)	SI Conforme C.A.M. UNI ISO CE	25	25PA.0153	25PA.0153	€ 198,00	22%	1.386,00 €	1.690,92 €	2.772,00 €	3.381,84 €
1	C	Scrivanica con gonna cm 160x80xH75 cm	ALTO	8	8	€ 440,00	3.520,00 €	3.520,00 €	€ 7.040,00	Scrivanica pannellata 160	1(uno)	SI Conforme C.A.M. UNI ISO CE	25	25PA.0154	25PA.0154	€ 245,00	22%	1.960,00 €	2.391,20 €	3.920,00 €	4.782,40 €
1	D	Scrivanica con gonna cm 180x80xH75 cm con allungo laterale cm 100x60x75	ALTO	1	1	€ 550,00	550,00 €	550,00 €	€ 1.100,00	Scrivanica pannellata 180 con allungo	1(uno)	SI Conforme C.A.M. UNI ISO CE	25	25PA.0155+ 25PA.0180DX	25PA.0155+ 25PA.0180DX	€ 330,00	22%	330,00 €	402,60 €	660,00 €	805,20 €
1	E	Cassettera con ruote cm 41x54x59 con serratura	BASSO	18	18	€ 240,00	4.320,00 €	4.320,00 €	€ 8.640,00	Cassettera 3 cassetti su ruote con serratura	1(uno)	SI Conforme C.A.M. UNI ISO CE	45	UN.2603	UN.2603	€ 190,00	22%	3.420,00 €	4.172,40 €	6.840,00 €	8.344,80 €
1	F	Armadio porta documenti a 2 livelli con ripiani interni. N. 2 ante inferiori cieche, n. 2 ante superiori in vetro. Misure 100x45xH200	ALTO	10	10	€ 910,00	9.100,00 €	9.100,00 €	€ 18.200,00	Armadio contenitore alto cieco + vetri	1(uno)	SI Conforme C.A.M. UNI ISO CE	25	45UN.1225+ UN.1312	45UN.1225+ UN.1312	€ 700,00	22%	7.000,00 €	8.540,00 €	14.000,00 €	17.080,00 €
1	G	armadio basso porta documenti a 2 ante cm 90x45x80	ALTO	7	7	€ 350,00	2.450,00 €	2.450,00 €	€ 4.900,00	Armadio contenitore basso 2 ante	1(uno)	SI Conforme C.A.M. UNI ISO CE	25	45UN.2027	45UN.2027	€ 235,00	22%	1.645,00 €	2.006,90 €	3.290,00 €	4.013,80 €
1	H	armadio basso porta documenti a 3 ante cm 135x45x80	ALTO	4	4	€ 600,00	2.400,00 €	2.400,00 €	€ 4.800,00	Armadio contenitore basso 3 ante	1(uno)	SI Conforme C.A.M. UNI ISO CE	25	45UN.2027+ 45UN.2008DX	45UN.2027+ 45UN.2008DX	€ 399,00	22%	1.596,00 €	1.947,12 €	3.192,00 €	3.894,24 €
1	I	Sedia scrivania ergonomica regolabile in altezza facilmente sanificabile (no tessi)	ALTO PER 13 PEZZI	71	71	€ 150,00	10.650,00 €	10.650,00 €	€ 21.300,00	Poltroncina ergonomica contatto permanente	1IM (uno/lemme)	SI Conforme C.A.M. UNI ISO CE	25	K011	K011	€ 110,00	22%	7.810,00 €	9.528,20 €	15.620,00 €	19.056,40 €
1	L	Sedia utente/visitatore facilmente sanificabile (no tessuto)	ALTO	41	41	€ 70,00	2.870,00 €	2.870,00 €	€ 5.740,00	Sedia attesa fissa 4 gambe PPL	1(uno)	SI Conforme C.A.M. UNI ISO CE	25	LP136N	LP136N	€ 42,00	22%	1.722,00 €	2.100,84 €	3.444,00 €	4.201,68 €
1	M	armadio metallico due ante scorrevoli con serratura e 4 ripiani cm 180x45x195	ALTO	3	3	€ 1.100,00	3.300,00 €	3.300,00 €	€ 6.600,00	Armadio metallico ante scorrevoli 180	0(zero)	SI Conforme C.A.M. UNI ISO CE	25	X262	X262	€ 560,00	22%	1.680,00 €	2.049,60 €	3.360,00 €	4.099,20 €
1	N	armadio metallico due ante con serratura e 5 ripiani cm 90x45x195	ALTO	5	5	€ 700,00	3.500,00 €	3.500,00 €	€ 7.000,00	Armadio metallico ante battenti 100	0(zero)	SI Conforme C.A.M. UNI ISO CE	25	X257	X257	€ 445,00	22%	2.225,00 €	2.714,50 €	4.450,00 €	5.429,00 €

1	O	panche attesa almeno 3 posti	ALTO	3	3	€ 480,00	1.440,00 €	1.440,00 €	€ 2.880,00	Panche attesa 3 posti PPL	1(uno)	SI Conforme C.A.M. UNI ISO CE	25	LP145N	LP145N	€ 225,00	22%	675,00 €	823,50 €	1.350,00 €	1.647,00 €
1	P	appendiabili	BASSO	15	15	€ 90,00	1.350,00 €	1.350,00 €	€ 2.700,00	Attaccapanni a stelo 8 posti	0(zero)	SI Conforme C.A.M. UNI ISO CE	45	XC20	XC20	€ 50,00	22%	750,00 €	915,00 €	1.500,00 €	1.830,00 €
1	Q	lavolo accettazione angolare a 2 livelli composto da 2 scrivanie di circa 140 cm + angolo e cassetiera	ALTO	1	1	€ 2.500,00	2.500,00 €	2.500,00 €	€ 5.000,00	Bancone reception angolare composto da: n.1 BANCONE ANGOLARE72*72*120 (ST.0090 dx/sx) N.2 elementi iniziali o finali dx/sx Reception 83*72*120 n.1 cassetiera	1(uno)	SI Conforme C.A.M. UNI ISO CE	25	ST.0080	ST.0080	€ 1.350,00	22%	1.350,00 €	1.647,00 €	2.700,00 €	3.294,00 €
						€ 51.450,00	€ 51.450,00	€ 102.900,00													
																	TOTALE	€ 33.927,00	€ 41.390,94	€ 67.854,00	€ 82.781,88

Indicare l'importo dei costi aziendali dell'offerente, concernente l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro: →	2.675,00 €
--	------------

Indicare il valore di un eventuale ordine minimo, nel caso in cui la ASL dovesse esercitare l'opzione di estensione: →	461,16 €
--	----------